Personi përgjegjës      Lindita Mulaj 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  “E hapur”; 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion i Filialeve të Postës Berat, 

Lushnje dhe Fier” 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 62906-06-25-2020 

5. Fondi limit:  43.596.234 (dyzet e tre milion e pesëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind 

e tridhjetë e katër) lekë pa t.v.sh: 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kohëzgjatja e kontratës do të 

jetë 6 (gjashtë) muaj kalendarike nga fillimi i punimeve.   

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: